UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:            /TB-SGTVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO
Tiếp dân định kỳ tháng 7 năm 2024 của người đứng đầu

Sở Giao thông vận tải Hà Tĩnh thông báo lịch tiếp dân định kỳ tháng 7 năm

2024 của người đứng đầu Sở GTVT, như sau:

Thời gian: Bắt đầu từ 7 giờ 15 phút, ngày 10 tháng 7 năm 2024.

Địa điểm: Phòng Tiếp công dân Sở Giao thông vận tải, số 143 đường Hà

Huy Tập, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh.

Thành phần tham dự: Bí thư Đảng ủy - Giám đốc Sở, Tổ thực hiện nhiệm

vụ tiếp công dân của Sở GTVT theo Quyết định sô 534/QĐ/SGTVT-TTr ngày

10/10/2023.

Nội dung tiếp công dân:

Các trường hợp có phản ánh, kiến nghị, khiếu nại, tố cáo liên quan đến

công tác quản lý Nhà nước trong lĩnh vực giao thông vận tải, quản lý cán bộ,

việc chấp hành nhiệm vụ công vụ, kỷ luật, kỷ cương hành chính của cán bộ,

đảng viên, công chức, viên chức thuộc phạm vi Sở GTVT quản lý.

Sở GTVT Hà Tĩnh thông báo để cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức

và Nhân dân biết./.

Nơi nhận:
- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Các Phó Giám đốc Sở;

- Trưởng các phòng, ban, đơn vị Sở;

- Tổ Tiếp công dân Sở;

- Quản trị Website Sở (đăng tải CTTĐT Sở);

- Lưu: Văn thư, TTr Sở.

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Ngọc Quyết

		phanngocquyet.sgt@hatinh.gov.vn
	2024-07-05T07:44:40+0700

		2024-07-05T08:16:49+0700

		2024-07-05T08:17:04+0700

		sogiaothong@hatinh.gov.vn
	2024-07-05T08:17:35+0700